CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

Rua Paranaguá, 518  –  Cx. P. 02  –  CEP 87830-000
E mail: cmtapira@yahoo.com.br
Fone-Fax (44) 3679 1141                         CNPJ: 72.540.578/0001-41

[image: TIMBRE]

PORTARIA Nº 003/2019

 A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA, Estado do Paraná, em conformidade com suas atribuições legais e regimentais:

R E S O L V E :

[bookmark: _GoBack] Art. 1º - Nomear para compor a Comissão de Recebimento de Bens e Patrimônio os Servidores Efetivos: JOEL ALBERTO ZARELLI, RG Nº 5.758.838-1 SSP/PR, Presidente da Comissão, 1º Secretario JOEL VIEIRA, RG Nº 1.407.637 SSPR/PR, Membro Vereador CLAUDEMIR ANTÔNIO DE ABREU, RG nº 5.111.074-9 SSP/PR, no exercício de 2019.
Parágrafo Único: - Os servidores ora designados exercerão as atividades ora determinadas, sem prejuízo de suas atividades normais.

Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos a partir de 01 de janeiro de 2019.

Publique-se. Registre-se

Edifício da Câmara Municipal de Tapira, Estado do Paraná, em 06 de Maio de 2.019.

_________________________
VANDERLEI VIEIRA MENDES
Presidente da Câmara

image1.jpeg